



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

43 DRUMMOND STREET, ETOBICOKE ON	416-521-9990 EXTN - 101
Product Name	Basil & Garlic Hummus
Product Description	Chickpea cream with Tahini
UPC	033255994756
INGREDIENTS	
Cooked chickpeas	
Water	
Tahini	
Soybean Oil	
Garlic	
Salt	
Sesame Paste	
Fresh Basil	
NUTRITIONAL ACIDS	
Non GMO Citric Acid	
Potassium Sorbate	
NON GMO INFORMATION	
This product does not contain any raw materials which have been genetically modified.	
NUTRITIONAL FACTS	
Amount/ Teneur 1 serving (70g)	
Portion 1 portion (70g)	
Calories / Calories 130	% Daily Value /%valeur quotidienne
Fat/Lipides 7g	
Saturated 1g + trans 0g	4%
Carbohydrate/ Glucides 12g	
Fibre / Fibres 1g	5%
Sugar/sucres 0g	0%
Protein/ Proteins 2g	
Cholesterol / Cholesterol 0mg	0%
Sodium 250mg	6%
Potassium 75mg	2%



Calcium 125mg	10%
Iron/Fer .4mg	2%
Microbiological criteria	
Shelf Life	
Unopened	90 days from production date
After opening	3-5 days
Frozen	-18 C can be saved up to 6 months
Storage	Refrigerated at all times
Shipping	Refrigerated Van
Temperature	Between 4C - 6C
PACKAGING	
Box	food safe, PETE
Size	68g, 227g, 283g, 340g, 4 kg
General Information	
Contact person	Yousef Bani
PACKAGING DIMENSION	17.5"X12"X6"
UNIT PER CASE	24
ALLERGEN	
No Egg and product thereof - NO	
Cristaceans and products thereof - NO	
Fish and products thereof - NO	
Peanuts and products thereof - NO	
Celery and products thereof - NO	
Milk and products thereof (including lactose) - NO	
Nuts i.e Almond, Hazelnuts, Walnut, Cashew, Pecan Nut, Macadamia nut thereof - NO	
Soybeans and products thereof - NO	
Molluscs and products thereof - NO	
Mustards and products thereof - NO	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mgkg or 10mgliter expressed as SO2 - NO	
Sesame seeds and products thereof - YES	